
 
 
 

2022 年 2 月 

ご投資家の皆様へ 

 

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社 

 

「LM・アメリカ高配当株ファンド（毎月分配型）／（年 2 回決算型）」の 

信託期間延長予定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、「ＬＭ・アメリカ高配当株ファンド（毎月分配型）／（年 2 回決算型）」につきまして、信託期間

終了日を 2033 年 2 月 18 日とする信託約款の変更を行い、信託期間を約 10 年間延長することを予

定しておりますので、お知らせ申し上げます。 

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象ファンド 

ＬＭ・アメリカ高配当株ファンド（毎月分配型） 

ＬＭ・アメリカ高配当株ファンド（年 2 回決算型） 

 

2. 変更の内容 

 変更前 変更後 

信託終了日 2023 年 2 月 20 日 2033 年 2 月 18 日 

 

3. 変更日（予定） 

2022 年 5 月 20 日 

 

以上 
 

 

本件に関するお問い合わせは、下記にお願い申し上げます。 

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社 

電話番号：03-5219-5940 

受付は、営業日の午前 9 時から午後 5 時まで 

お客様の残高等のお取引に関するお問い合わせは、ご購入された販売会社までお願い申し上げます。 


